

נענן של שבח

מס' 3871. יום שישי יז בסיון, 28.5.2021

שבת שלום

קולולולו מלל טופ!

לנוי שדה וצמחי - לנישואיהם, ללבי קוללי ויואל, לסבתא אליסיה ולכל המשפחה
לאופיר סוסק ונדב אטרמן, לצידית, לנירה היט, לאונה ויצק ואלמסחות -
להולדת הבת, הנכדה והנינה

מיגון וממ"דים: תוצאות הסקר

לאחר סבב הלחימה האחרון נערך מיפוי מיגון ציבורי בנען. כמו כן, נערך סקר תושבים בנושא התנהגות בחירום ונגישות למרחבים מוגנים. כעת אנו בוחנים את האפשרויות הקיימות כדי להרחיב את פתרונות המיגון בהתאם לפערים שעלו מהשטח.

בטלגרם ובאתר נען ניתן לקרוא את תוצאות הסקר ולקבל הסבר על הליך מזורז לבניית ממ"ד במרחב הפרטי. כמו כן, הקיבוץ בוחן אפשרות של הפחתת עלויות לחבר על ידי התקשרות עם ספקים מסוימים כקבוצת כוח. אורלי גרני, מנהלת התכנון, תרכז את המידע בנושא וחברים המעוניינים במהלך זה מוזמנים לפנות אליה עד 10.6.

תודה על כל היופי הזה: לנעה שלו - החברה שמאחורי אלפי המודעות

בתוך התקופה גדושת המאורעות, לא הספקנו להודות לאחת ויחידה, המוכשרת במיוחד - נעה שלו - שמבין ידיו הזהב שלה יצאו לאורך עשרות שנים כל מודעות התרבות, פרסומי המחנה ודפי החג המקושטים של נען. בתחילת הדרך היה זה בכתב יד, ממורשתו של אריה פק שעסק במלאכה במסירות עוד בראשית ימיה של נען, ובהמשך בשילוב עם התוצרים הססגוניים הממוחשבים. הקו הייחודי והעדין של נעה, המזוהה איתה כל כך, שזור לאורך אירועי חיינו; החל ממודעות ענק בעבודת יד בחג הבנים ועד מודעה אלמותית - פעמיים בשנה - שהלילה מזיזים את השעון (ומרוויחים או מאבדים שעה לישון).

מודים לך נעה יקרה על שהוספת צבע ושמחה ללוח המודעות הקיבוצי, בצניעות נדירה, בכישרון ענק ותמיד-תמיד בחיוך ובחפץ לב.

מאחלים לך שתמשיכי להצליח ביצירתך הבלתי פוסקת, וגם בשורות פרויקט "סורגים בכיף" המתרחב - כחלוצה שותפה לדרך ביצירה בחוטים, וכמובן כאמונה על כל הברכות לחגים והתוצרים הגרפיים הנלווים איזה כיף להם שזכו בך! שתהני מהיצירה, מהצבעוניות, מהתרומה ומהמשמעות.

תודה גדולה, מכל חברי נען

מפגש בוקר: סיפור אישי מרגש

ביום שני 31.5 יארח מועדון הבוקר של חוג הנוער את עדי שגיא להרצאה - "בניגוד לכל הסיכויים". עדי (אמא של זיו לנדאו), חברת כפר עזה, תשתף בסיפורה - איך צמחה מתוך ילדות טרגית והפכה לאישה אופטימית ונחושה שמגשימה את החיים שעליהם חלמה. 9:30 קפה וכיבוד, 10:00 הרצאה.

חוג הנוער מטייל: אפק וצדק תרדוף

ביום שני 7.6, טיול חוג הנוער בהדרכת יואב אבינאון בגן הלאומי החדש מגדל צדק ובתל אפק (אנטיפטרוס). הרשמה אצל דגנית

משמרות במפעל: מי רוצה לעבוד בהרכבה?

בימים אלו נבחנת אפשרות להעסקת חברים/נוער בעבודה חלקית במחלקת ההרכבה במפעל נען דן ג'יין. העבודה בישיבה ומתאימה לכל אחד. משמרות גמישות של 3-4 שעות, עם אפשרות להארכה במודל עבודה קבלנית. נדרשת התחייבות לתקופה רציפה - חודש לכל הפחות. בשלב זה אנו מעוניינים לבדוק היתכנות ולכן מבקשים לקבל סדר גודל של מספר המעוניינים. אם יהיו מספיק חברים ונערים שיביעו עניין נשמח לקדם את הפרויקט ונקיים מפגש הסבר מפורט יותר. המעוניינים והמתעניינים מוזמנים לשלוח מייל לרעה raaya@naan.co.il עד 10.6. **ניב רונן ורעה**



תרבות: קוראים, מנווטים ובקרוּב גם מחליקים

- סקייטפארק – הפתיחה החגיגית של המתחם נדחית. מועד חדש בקרוב.
- יריד ספרים – ביום רביעי 2.6 אחה"צ 16:30-19:30 חגיגות פתיחת שבוע הספר ברחבת חדר האוכל, לאוהבי הספרים - קטנים וגדולים. מועצה אזורית גזר מפרגנת ביריד שווה במיוחד: הצגת ילדים, סדנאות יצירה, בועות סבון, מכירת ספרים יד 2, מכירת ספרים של סטימצקי ועוד.
- ניווט ספורטיבי (תחרותי) **בנען** – יתקיים ב-5.6. איגוד הניווט מגיע לנווט בשבילי נען ומזמין גם אתכם להשתתף. במהלך השבוע יישלח לינק להרשמה. בנוסף יתקיים במקביל ניווט קהילתי לכל המשפחה. עקבו אחר הפרסומים בשבוע הבא.

ענף הרכב: תזכורת לעדכון מחירים ולהרשמה למערכת

מזכירים שמיום שלישי הקרוב, 1.6, ייכנסו לתוקף התעריפים החדשים שפורסמו. הנה שוב לנוחיותכם: **תעריף שימוש ברכבים:**

- משתמשים קבועים "כבדים" (מעל 500 ש"ח בחודש): מחיר לק"מ 1.75 ₪ + 8 ₪ לשעה + עלות חודשית קבועה בסך 50 ₪.
- משמשים קבועים "קלים" (פחות מ-500 ש"ח בחודש): מחיר לק"מ 1.85 ₪ + 9 ₪ לשעה.
- נהג צעיר/חדש ללא תלות בתדירות השימוש ולקוחות מזדמנים: מחיר לק"מ 2 ₪ + 10 ₪ לשעה.

שימו לב: כדי להמשיך להשתמש במערכת סידור הרכב יש להירשם מחדש ולקבל קוד משתמש.

את הרישום ניתן לעשות מולי בטלפון או בוואטסאפ 052-6121576.

נהגים שהשתמשו עד היום במספרי תקציב של ההורים/דודים וכולי - צריכים להסדיר הרשמה פרטנית.

תעריפי הסעות אוטו-בית:

נסיעה לקפלן/ביל"ו – 12 ש"ח לכיוון. נסיעה לכל תחנות רחובות - 15 ש"ח לכיוון.

כל ההנחות הנהוגות כיום מבטלות והמחירים חלים על כלל הנוסעים.

אני לרשותכם לכל שאלה או בקשה, סעו בזהירות.

אמיר שרון

מרפאה: ביום שלישי הקרוב, 1.6, המרפאה תהיה סגורה עקב השתלמות צוות.

קלנועיות: יום טיפול לקלנועיות אפיקים ולכלי מטר - ביום שלישי 1.6 בין השעות 9:00-12:00 במקלט ניגונים. התשלום במזומן או בצ'ק. בשאלות ניתן להתקשר לרחלי ביבי.

בין המצילים לטילים: מי מגיע לפינה?

הגיליון החדש של פינת נען - פתיחת עונת הרחצה – מחווה לבריכה, הגיע חם-חם מהדפוס ומחכה לכם בהתרגשות בעמדות החלוקה – כולבו, חד"א ובהפנינג בריאות. מי שביקש לקבל – כבר אצלו בתא. מקווה שתיהנו לצלול איתו לסופ"ש, ותודה חמה לצלמים ולכותבים שלנו המוכשרים. כיף איתכם. נשמח לתגובות, רעיונות, הברקות וטורי דעות. שבת שלום ושלווה, **בנות הפינה**

גיוּרָא פִּישֵׁר

ציון לַשְׁבֻּחַ

בְּגִלְל תִּדְבֹר תְּהוּא

שְׁמִרָה

וְקִבְרֵנוּ אוֹתוֹ

מִבְּלִי לְחִשְׁאִיר צִיּוֹן

וּמִבְּלִי לְסַפֵּר לְאִישׁ

כָּל אֵלֶּה—

שֶׁלְשָׁלוֹת בְּרִזְל עַל רִגְלֵינוּ

שְׁעָם מִשְׁקָלָן

אֲנַחְנוּ מְצַלְיָהִים בְּכָל בֹּקֶר

לְהָרִים אֶת הַרְגָּלִים,

לְלַכֵּת

לְפַעֲמִים גַּם לְרַקֵּד

בְּגִלְל זֶה

אֲנִי חוֹשֵׁב שְׁמַגִּיעַ לָנוּ

צִיּוֹן לְשֻׁבָּה.

לֹא בְּזָכוֹת מִשְׁהוּ מִיַּחַד שְׁעֵשִׂינוּ

וְלֹא בְּזָכוֹת מִזֶּה שְׁאוּלֵי

עוֹד נִגְעֶשֶׂה

בְּגִלְל תְּחַלּוּמוֹת—

מִגִּיעַ לָנוּ.

תְּחַלּוּמוֹת שְׁחַלְמָנוּ בְּפִילָה

וְכִבְיָנוּ בַּיּוֹם.

בְּגִלְל תְּמַחֵשְׁבוֹת שְׁחֵשְׁבָנוּ

וְלֹא תַעֲזָנוּ

לְתַפְיֵט אַחַר כֶּךָ בְּרֵאֵי